

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Medlánky
Objekt: Oprava podlahy v tělocvičně

Místo: Brno

Datum: 26.05.2016

Objednavatel:
Statutární město Brno, Městská část Brno- Medlánky

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
TIPRO projekt, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing. L. Havlová

Rozpočet č. 16026

Náklady z rozpočtu	613 684,37
Ostatní náklady	3 300,00

Cena bez DPH	616 984,37
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	616 984,37	129 566,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	746 551,17
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Medlánky
Objekt: **Oprava podlahy v tělocvičně**
Místo: Brno Datum: 26.05.2016
Objednavatel: Statutární město Brno, Městská část Brno- Medlá Projektant: TIPRO projekt, s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: ing. L. Havlová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	613 684,37
HSV - Práce a dodávky HSV	133 349,34
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	103 998,80
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	26 451,00
96 - Bourání konstrukcí	2 659,30
99 - Přesun hmot	240,24
PSV - Práce a dodávky PSV	480 335,03
767 - Konstrukce zámečnické	32 190,15
775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)	16 112,26
776 - Podlahy povlakové	432 032,62
2) Ostatní náklady	3 300,00
Zařízení staveniště	1 000,00
Mimostav. doprava	1 000,00
Územní vlivy	100,00
Provozní vlivy	100,00
Ostatní	100,00
Kompletační činnost	1 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	616 984,37

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Medlánky
Objekt: Oprava podlahy v tělocvičně

Místo: Brno

Datum: 26.05.2016

Objednavatel: Statutární město Brno, Městská část Brno- Medlá Projektant: TIPRO projekt, s.r.o.
 Zhotovitel: Zpracovatel: ing. L. Havlová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

613 684,37

HSV - Práce a dodávky HSV

133 349,34

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

103 998,80

1	K	619991004R	Zakrytí hrazdy před znečištěním a poškozením při provádění stavebních prací	ks	2,000	50,00	100,00
2	K	629995201R	Očištění betonových ploch otrýskáním pískem nebo broky (odstranění zbytků lepidla, odstranění nesoudržných částí betonu, předpoklad úbytek 3 mm)	m2	334,800	190,00	63 612,00
3	K	631311131R	Doplnění dosavadních mazanin např. Mapecem Pronto vč. penetrace	m3	0,084	3 100,00	260,40
					0,5*0,5*0,112*3	0,084	
4	K	631390002R	Odmaštění původní betonové desky podlahy chemickým přípravkem	m2	334,800	18,00	6 026,40
5	K	631390003R	Oprava trhlin a prasklin podlahy - vyřezání drážek, sesponkování ocelovými sponkami, epoxydová výplň drážek	m	50,000	680,00	34 000,00
					"předpoklad 50 m" 50	50,000	

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

26 451,00

6	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	6,000	120,00	720,00
					0,5*4*3	6,000	
7	K	954000001R	Demontáž, uskladnění a zpětná montáž ribstolů š. 800 mm	ks	10,000	250,00	2 500,00
8	K	954000002R	Demontáž, uskladnění a zpětná montáž hrazení před topením	m2	73,100	110,00	8 041,00
9	K	954000003R	Demontáž, uskladnění a zpětná montáž prahu dveří dl. 180 cm	ks	1,000	190,00	190,00
10	K	954000004R	Lajnování podlahy	m	310,000	42,00	13 020,00
					"basketbal 50 mm" 127	127,000	
					"volejbal 50 mm" 84	84,000	
					"badminton 40 mm" 99	99,000	
					Součet	310,000	
11	K	954000011R	Laboratorní prověření betonu podlahy z několika míst (zda neobsahuje mastnotu)	kpl	1,000	1 980,00	1 980,00

96 - Bourání konstrukcí

2 659,30

12	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m2	m3	0,086	2 220,00	190,92
					0,5*0,5*0,115*3	0,086	
13	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,803	220,00	396,66
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	36,060	15,00	540,90
15	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,803	210,00	378,63
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,262	420,00	530,04
17	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné) - ekologická likvidace podlahoviny	t	0,541	1 150,00	622,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

99 - Přesun hmot

240,24

18	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,092	220,00	240,24
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

480 335,03

767 - Konstrukce zámečnické

32 190,15

19	K	767000001R	Z1 Nízké kovové kotevní pouzdro dodaného sloupku sítě, určeno pro zabetonování do podlahy, vč.asymetrické kotevní desky 300x300x10 mm + 4x chem. kova do panelu spiroll	ks	3,000	1 760,00	5 280,00
----	---	------------	---	----	-------	----------	----------

ceny Z výrobků obsahují dodávku, montáž, povrchovou úpravu, kotevní a spojovací prvky, stavební výpomoc

3

3,000

20	K	767000002R	Z2 Sloupky pro upevnění volejbalové sítě 3 ks, vč. dodávky volejbalové sítě přes celou tělocvičnu, slitina lehkých kovů, vč. systémového mechanismu napínání sítě, střední sloupek je podpěra sítěkotevní sloupků do	soub	1,000	24 130,00	24 130,00
----	---	------------	--	------	-------	-----------	-----------

Z3 Kotevní prvek pro upevnění systémových sloupků ke stěně, odolný proti vytržení při napínání sítě, otevíratelný, zajišťovací prvek proti uvolnění sloupku

21	K	767000003R	Z3 Kotevní prvek pro upevnění systémových sloupků ke stěně, odolný proti vytržení při napínání sítě, otevíratelný, zajišťovací prvek proti uvolnění sloupku	ks	2,000	1 310,00	2 620,00
----	---	------------	---	----	-------	----------	----------

22	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	320,300	0,50	160,15
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

16 112,26

23	K	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty	m	74,000	17,00	1 258,00
24	K	775413140R	Montáž podlahové lišty ze dřeva , kotvení na hmoždinky do zdiva	m	74,000	60,00	4 440,00
25	M	614181541R	lišta dřevěná v. cca 100 mm - obdélníkový profil bez náběhu, horní hrana sražena do obloučku, lakovaná	m	77,700	133,00	10 334,10
26	K	998775201	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	%	160,321	0,50	80,16

776 - Podlahy povlakové

432 032,62

27	K	776521101R	Lepení pásů povlakových podlah plastových včetně svařování, lepidlo disperzní s vlákny (spotřeba 08, kg/m2)	m2	334,800	180,00	60 264,00
----	---	------------	---	----	---------	--------	-----------

celé souvrství podlahy bude systémovou kompletizovanou dodávkou jednoho výrobce, za dodávku souvrství zajišťujícího požadovanou soudržnost a trvanlivost všech vrstev odpovídá dodavatel

334,8

334,800

28	M	284122860R	heterogenní sportovní svařované pásy tl. 7 mm "oranžová" 212,6 "modrá" 122,2 Součet	m2	334,800	730,00	244 404,00
----	---	------------	--	----	---------	--------	------------

"oranžová" 212,6

"modrá" 122,2

Součet

212,600

122,200

334,800

29	K	776551840R	Demontáž povlakových podlah s podložkou (litý PU 3 mm+rohož+podložka pěněný PU 9 mm)	m2	334,800	36,00	12 052,80
30	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	334,800	2,00	669,60
31	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	334,800	16,00	5 356,80
32	M	6115522001R	3-složková epoxycementová penetrace tl. 2 mm	m2	334,800	145,00	48 546,00
33	K	776990110R	Montáž vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou	m2	334,800	51,00	17 074,80
34	M	284122001R	samonivelační stěrka tl. 5 mm (např. Ultraplan Eco)	m2	334,800	124,00	41 515,20
35	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	4 298,832	0,50	2 149,42